partir da
data de
assinatura

Ramiro Wahrhaftig Gerson Koch
Presidente Diretor de Administração e Finanças

27574/2025

p
Edital. EMPRESA ADJUDICADA: LOTE ÚNICO à empresa IDEC
SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 00.205.480/0001-27, com valor
global de R$ 8.004.049,92 (oito milhões, quatro mil e quarenta e nove reais
e noventa e dois centavos), conforme propostas ajustadas e documentos de
habilitação de acordo com o edital. Curitiba, 25 de Fevereiro de 2025.
KARIME FAYAD - PRESIDENTE DO COMESP

Fundação Municipal de Saúde de 
Foz do Iguaçu

FUNDAÇÃOMUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU – PR